[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.12.2020

                                                             № 1945
О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 07.02.2019

№ 289 «Об утверждении схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на

территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 07.02.2019 № 289                    «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019  №  1490, 19.07.2019  № 1594,  26.07.2019 № 1655,  16.08.2019 №  1839,  03.09.2019  № 1950, 23.09.2019 № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019 № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 №  810,  29.06.2020 № 842, 30.06.2020 № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101, 24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020 № 1572, 28.10.2020                      № 1594, 03.11.2020 № 1623, 19.11.2020 № 1707, 09.12.2020 № 1812) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1.  Строку 106 изложить в новой редакции (приложение 1);

1.1.2.  Дополнить строкой 171 (приложение 2).

1.2. В приложении 2:
1.2.1. Дополнить строкой 171 (приложение 3).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С. Д. Голина.
Глава города Югорска                                                                                             А.В. Бородкин

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от _____________ № __________
	106
	ХМАО-Югра,              г. Югорск, в районе дома               № 9А по ул. 40 лет Победы

	61.313534

/63.332527
	бетонное
	12
	5
	0,75
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11
	Жители многоквартирных домов №№ 7, 9, 9а, по улице 40 лет Победы, № 16 по улице Мира

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

от _____________ № __________

	171
	ХМАО-Югра,           г. Югорск,               в районе дома   № 63 по             ул. Попова
	61.317404/63.328507
	бетонное
	4
	1
	0,75
	0
	0
	Индивидуальный предприниматель Богдан Вера Сергеевна
	317861700068056
	ХМАО-Югра, г. Советский, мкр.Нефтя-ник,             д. 25 кв. 60
	Магазин непродовольственных товаров «Хобби» по              ул.  Попова, д. 63 в                          г. Югорске; Арт-кондитерская «Дольче Вита» по ул. 40 лет Победы, д. 3 в                         г. Югорске

Приложение 3
к постановлению

администрации города Югорска

                                                                                                                                                                                                от _______________ № ______
	171
	ХМАО-Югра,                                г. Югорск

в районе дома  в районе дома   № 63 по   ул. Попова             географические координаты (ширина/долгота): 61.317404/63.328507

	[image: image2.png].' & Moura Mail.u

<« C @ egip365.1u/map/?kadnum=86:22:0003003:299

Cepeucel  §| Awzexc W0 Moura sk [ucneruep saknaox mm CUP3.0 92 @ Teppuropuanshas.. 98 MEPEPABOTKATNL. € Mpoekr “Komnaexc...
77 66
XaHTbl-MaHcuiACKuin ABTOHOMHBIN OKpyr - FOrpa, r FOropck, yn
- 64
7 (2]
Naseptar
73 @ 62
- 50 < 2
— 7 R 60 o 2A
MeBens
58
67 1A
56 Nawauen

o (&)

*‘\_’\* 57A PaguosnextpoTosapsi
54
0 e
XoB6m ,QO‘\
¥
52
56A
57
o
55 o
N
2 Crynentypa
53 3 2
& AN o)
51 ’

He Halunyt yuacToK/1om a kapTe? 49 Comarynd N

=] 3asska 0 cornaco..doc A

8600202012020033.pdf A

=] 3amexa o cornaco...doc A =] 3aeka o cornaco..doc A

67

X | B oema cxanpdf - Moura Mail: X | [ Crema Feonorwueckanjpg -1 X | Mt Asmwncrpauua ropoatoro X | §] npasuna 6naroycrpoiictsas 1 X

n

B @ oouunanshuiicaii...

B nysnuuras kasactpoeas kap X

* H 9

© Mepepasorka v co..

75

73

7

o e ()
i 8% 0 »@

» | [ Lpyrve saknaaku

)

@ Kapra fHgekc

(OKapta Google

(OKapra 2GIS

(O OpenStreetMap

O CnyTHUK AHaeke

OCnyTHUk Google

O CnyTHUK Bing

() Moxasars kanacTpossie
FpaHUL Y4aCTKOE,

(] Tematnyeckan kapra

TopenwTbes cebinKoi

)

Bpayeb
ousKyneTy
otaenen

Hnexc

©fgerc Ynosus wcnonssosan

Mokasatb Bce | X

2011 [P.

EE Microso.

1512
21.122020

                                                                                   Место (площадка) накопления ТКО